СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.03.2023                                                                                                        № 128

О внесении изменения в решение Совета Могильно-Посельского сельского

поселения № 119 от 28.12.2022 «Об утверждении Правил благоустройства

территории Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области р е ш и л:

1.Внести в Правила благоустройства территории Могильно-Посельского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области следующее изменение:

1.1 В преамбуле решения № 119 слова «Методическими рекомендациями

для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских

округов, внутригородских районов, утвержденными Приказом Минстроя

России от 13.04.2017 № 711/пр» заменить на слова «методическими

рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий

муниципальных образований, утвержденными приказом Минстроя России от

29.12.2021 № 1042/пр».

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном бюллетене органов

местного самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения» и

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

Могильно-Посельского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В. В. Семёнов